

Підприємство, організація - ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (4262609)

Замовник - Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради

Підрядник - ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг»

Договір № 4330-Д-84-1-22 від 14 жовтня 2022 року, *доп. угода № 3 від 10.04.2023 р.*

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Найменування об'єкта: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного

відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м.

Вараш, Вараський район, Рівненської області

А К Т № ОУ-0000021

приймання виконаних будівельних робіт

за липень 2023 року

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год.
					у тому числі					
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів				
						7	8	9		

УПК 12/08/20
КСВ 24/0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Варася багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області								
1	(Демонтаж) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіні] по металевому каркасу	КБ10-9-1 к дем.=0,8	100м2	0,02	15594,09	15594,09	-	312	3,68
2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм (Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	КР20-26-1	100шт	0,02	20359,46	20359,46	-	407	5,33
3		КР15-18-2 к дем.=0,4	100м	0,035	2744,67	2744,67	-	96	1,06
4	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	КР15-18-2	100м	0,07	6861,68	6861,68	-	480	5,31
5	Труба діаметр 100 мм	С1630-1-1 варіант 1	м	7	130,00	-	-	910	-
6	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	КР20-31-3	100шт	0,02	14852,10	13687,30	-	297	3,19
7	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіні] по металевому каркасу	КБ10-9-1 к=1,15	100м2	0,02	22457,03	22416,51	-	449	5,29
8	Лист гіпсокартонний стіновий	С111-772 варіант 2	м2	2,1	145,00	-	-	305	-
9	Шлакпівка	С111-2008-8	кг	0,62	17,74	-	-	11	-
10	Саморізи 3,5х9,5 мм	варіант 1 С111-643-43Б	шт	50	0,54	-	-	27	-
11	Дюбель забивний швидкого монтажу з потаєм поліпропіленовий 8,0х100 мм	варіант 4 С111-643-43Б	шт	30	3,65	-	-	110	-
12	Стрічка армувальна	варіант 6 С111-643-121	м	1,72	5,77	-	-	10	-
		варіант 2							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	Профіль напрямний	C1551-34-СП варіант 1	м	1,74	58,33	-	-	101	-
14	Профіль стійковий	C1551-34-СП варіант 2	м	3,6	68,06	-	-	245	-
15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	KB15-25-2 к=1,15	100м2	0,02	30844,07	29912,47	-	617	7,06
16	Плитка керамічна для стін	C111-287 варіант 2	м2	2,02	400,00	-	-	808	-
17	Суміш суха клейова	C111-1650-1	кг	10,4	20,14	-	-	209	-
18	Суміш для фугування швів	варіант 1 C111-1650-1	кг	0,9	85,53	-	-	77	-
19	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	варіант 2 KP15-1-2	100м	0,035	8370,11	8370,11	-	293	3,94
20	Навантаження сміття вручну	KP20-40-1	1 т	0,0039	138,52	138,52	-	1	0,01
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							5765	34,87
I.	Разом прями витрати		грн.					5765,00	34,87
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					2856,00	
	- заробітна плата		грн.					2909,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок						1628,00	4,02
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					7393,00	38,89
V.	у тому числі: зворотні суми інші супутні витрати		грн.					-	38,89
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					7393,00	38,89
VII.	Прибуток (7,65)	Настанова [4.38]	грн.					298,00	-
VIII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.39]	грн.					151,00	-
IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн.					7691,00 7842,00	38,89
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом		грн.					7842,00	-
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	-
	3. Зворотні суми		грн.					-	-
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п. 1-п. 2-п. 3)		грн.					7842,00	-
	- Єдиний податок за ставкою 2%	Розрахунок N П-137	грн.					160,00	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					8002,00	38,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Всього за актом			грн.					8002,00	38,89

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 3456 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 2909 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 547 грн..



Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради

Дмитро Ющук
Директор

"18" *листопада* 20*23* року



ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"

Наталія Черевач
Т.в.о. директора

"18" *листопада* 20*23* року

Наталія Черевач
Директор

Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області
(витрати - по факту)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	34,87	83,44				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	4,02	136,34				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	38,89					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
4	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,094116					
5	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,876564					
6	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	2,406768					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	0,507288					
III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти									
8	+С111-287 варіант 2	Плитка керамічна для стін	м2	2,02	400 808,00	400,00 808,00	-	-	
9	+С111-643-121 варіант 2	Стрічка армувальна	м	1,72	5,77 9,92	5,77 9,92	-	-	
10	+С111-643-43Б варіант 4	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	50	0,54 27,00	0,54 27,00	-	-	
11	+С111-643-43Б варіант 6	Дюбель забивний швидкого монтажу з потаєм поліпропіленовий 8,0х100 мм	шт	30	3,65 109,50	3,65 109,50	-	-	
12	+С111-772 варіант 2	Лист гіпсокартонний стіновий	м2	2,1	145 304,50	145,00 304,50	-	-	
13	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,4174	46,58 19,44	46,58 19,44	-	-	
14	+С111-1650-1 варіант 1	Суміш суха клейова	кг	10,4	20,14 209,46	20,14 209,46	-	-	
15	+С111-1650-1 варіант 2	Суміш для фугування швів	кг	0,9	85,53 76,98	85,53 76,98	-	-	
16	+С111-2008-8 варіант 1	Шпаклівка	кг	0,62	17,74 11,00	17,74 11,00	-	-	
17	+С1424-11631 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,00832	2800 23,30	2800,00 23,30	-	-	
18	+С1551-34-СП варіант 1	Профіль напрямний	м	1,74	58,33 101,49	58,33 101,49	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+С1551-34-СП варіант 2	Профіль стійковий	м	3,6	68,06 245,02	68,06 245,02	-	-	
20	&С1630-1-1 варіант 1	Труба діаметр 100 мм	м	7	130 910,00	130,00 910,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
21	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,3917	-	-	-	-	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		2855,61	2855,61	-	-	
		Електроенергія	кВт-год	1,392					
		<u>Довідкові дані</u> Будівельне сміття	т	0,05505					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.



ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"
М. П.

Наталія Черевач
Т.в.о. директора

"28" листопада 2023 року

Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до Акту КБ-2в № ОУ-0000021

на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області

Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	ЛК на Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатoproфільна лікарня" за адресою: вул. Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області	34,86	4,02	547	2908	761	274	46	1628
Разом:		34,86	4,02	547	2908	761	274	46	1628



ТОВ "Алатир-Інвест Консалтинг"

М. П.

Наталія Черевач
Т.в.о. директора

"28" листопада 2023 року